VAKUM
MAKİNELERİ
KULLANIM KILAVUZU
 Vakum Makineleri
Kullanıcı El Kitabı
Tanıtım …………………………………………………………………………………………..…....1
Modeller ve Özellikleri …………………………………………………………………………….2
Kullanım Öncesi Dikkat Edilmesi Gerekenler……………………………………………….3

vakumlayabilir, vakum işlemini çeşitli gazlar ilave ederek de yapabilirsiniz.
Vakumlama işlemi, paketlenmiş ürünlerin uzun süre taze kalmasını, çürüme, oksitlenme, küflenme,
güve, nem ve rutubetten korunması ve kalitesini korumasını sağlar.
Özellikler
Makinenin çalışma sistemi şu şekildedir ; Makinenin kapağı kapandıktan sonra, hava boşaltma
(vakum), gaz doldurma, ısıtma, yapıştırma, soğutma, hava dönüşümü, kapağın açılması işlemleri sırası
ile otomatik olarak tamamlanır.
Isıtma derecesi ve yapıştırma süresi, farklı materyaller ve ölçülerdeki ambalajlar için geniş ayarlama
aralığına sahiptir.
Makine, çalışma sırasında oluşabilecek iş kazalarına karşı Acil Durum butonuna sahiptir. Meydana
gelebilecek herhangi bir acil durumda Acil Durum butonuna basıldığında makine aniden çalışmayı
durduracaktır.
2
Modeller ve Özellikler
Model Hazne Ölçüleri(mm) Yapıştırma Ölçüsü(mm) Pompa (m3/h)
DZ-260 PD 385x280x(50)100 260x8 10
DZ-260 O 385x280x(80)130 260x8 10
DZ-300 PJ 370x320x(135)x185 300x8 10
DZ-350 M（10 450x370x(70)120 350x8 10
DZ-350 M（20 450x370x(70)120 350x8 20
DZ-400 2F 440x420x(75)125 400x8 20
DZ-400 N 420x370x(50)100 400x8 10
DZ-435 PJ 350x460x(110)160 430x8 10
DZ-430PT/2 450x370x(50)100 430x8 10
DZ-450 A 460x450x(170)220 440x8 20
DZ-400 G 440x420x(150)200 400x8 20
DZ-500 T 520x540x(150)200 500x8 20
DZ-350 C 370x180x420 350x8 10
DZ-350 MS 450x370x(170)220 350x8 20
DZ-400/2E 440x420x(75)125 400x8x2 20
DZ-400 CD 590x420x(150)210 400x8 20
DZ-400 GL 440x420x(150)x200 400x8 20
DZ-500 B 500x600x(90)140 480x8 20
DZ-500 C 520x400x(150)200 500x8 20
DZ-460 2G 720x480x(150)200 460x8x2 20
DZ-500 2G 540x520x(150)200 500x8x2 20
DZ-600 2G 700x620x(180)230 600x8x2 20x2
DZ-700 2ES 720x610x(155)205 700x8x2 20
DZ-800 Q 800x560x(100)200 540x8/780x8 45
DZ-900 Q 900x620x(100)200 600x8/880x8 45
DZ-1000 Q 1050x720x(100)250 1000x8 100
DZ-350 2G 450x370x(50)110 350x8x2 20
DZ-350 GS 450x370x(150)200 350x8 20
DZ-400 2G 450x420x(90)140 400x8x2 20
DZ-500 2SB 620×560×140 500x8x2 20x2
DZ-600 2SB 720×560×150 600x8x2 20x2
DZ-700 2SB 810×610×180 700x8x2 63
DZ-800 2SB 920×720×200 800x8x2 100
DZ-600 L 620×295×95 600x8 20
DZ-500 L 510×200×760 500x8 20x2
DZ-630 L 670×300×790 630x8 45
DZ-650 L 685×590×690 650x8 45
Hazne ölçülerinde belirtilen 380x280x(50)100 anlamı 380 mm. uzunluğu, 280 mm. genişliği, 100
mm.(50 mm. kapaksız net yüksekliği belirtir) yüksekliği ifade etmektedir. Yapıştırma ölçüsünde
belirtilen 600x8x2 600 mm. uzunluk, 8 mm. genişliği, 2 yapıştırıcıları ifade eder.
3